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   Protokół Nr XXII / 08 

z Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku  

odbytej w Hotelu ,,Palm” w Ozimku 

w dniu 28 czerwca 2008 r.  

 

 
Na stan 21 Radnych udział wzięło 20 , co stanowi 95,24 % frekwencji. 
   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach – otworzył XXII uroczystą Sesję 
Rady Miejskiej w Ozimku, która została zwołana celem wykonania uchwały Rady Miejskiej                 
w sprawie nadania tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Gminy Ozimek”. Poinformował 
wszystkich obecnych, że na wniosek Burmistrza Ozimka Jana Labusa, Uchwałą Rady Miejskiej 
w Ozimku Nr XXI/189/08 z dnia 9 czerwca 2008 r. nadano tytuł honorowy ,,Zasłużony dla 
Gminy Ozimek” Księdzu Prałatowi Gerardowi Kałuża. Następnie poprosił wszystkich                       
o powstanie. 
 
Orkiestra odegrała Hymn Polski.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach  – przywitał wszystkich przybyłych na uroczystą 
sesję : 
� dostojnego gościa Księdza Prałata Gerarda Kałużę, 
� zaproszonych gości :  
� Dziekana Dekanatu Ozimeckiego księdza Bernarda Jurczyka; 
� wszystkich księży z Dekanatu Ozimeckiego; 
� Wicemarszałka Województwa Opolskiego Józefa Kotyś;   
� Burmistrza Ozimka Jana Labusa i jego służby; 
� Radnych Rady Miejskiej w Ozimku, 
� Radnych Powiatowych, 
� Przewodniczącego IV kadencji Rady Miejskiej Czesława Kaczmarka, 
� Prezesa Zarządu Huty Małapanew w Ozimku Pana Bogusława Bobrowskiego; 
� Wiceprezesa Zarządu Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych Wojciecha 

Jendroska; 
� Wiceprezesa Zarządu Dyrektora ds. Techniczno - Produkcyjnych Arnolda Bula 
� Przedstawicieli z zaprzyjaźnionych miast : Rỳmařov 

           Prerov 
           Krompachy 
           Schotten 

� Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Jana Fujaka,  
� Przewodniczącego Zarządu Gminnego Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego 

Niemców na Śląsku Opolskim  Klausa Leschika; 
� Z-cę Przewodniczącego  Zarządu Gminnego Towarzystwa Społeczno- Kulturalnego 

Niemców na Śląsku Opolskim Jana Czoka; 
� Prezesa Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i byłych więźniów 

politycznych w Ozimku Tadeusza Sprawę 
� przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, 
� przedstawicieli mediów 
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oraz wszystkich  przybyłych na dzisiejszą uroczystość. 
Następnie poprosił Burmistrza Ozimka J. Labusa o przedstawienie uzasadnienia wniosku, 
którego wynikiem było podjęcie uchwały o nadaniu tytułu honorowego ,,Zasłużony dla Gminy 
Ozimek”. 
 
Burmistrz Ozimka Jan Labus – przedstawił wniosek, który stanowi załącznik do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – podziękował Burmistrzowi za przedstawienie wniosku             
i  poinformował, że za moment nastąpi wręczenie Legitymacji ,,Zasłużony dla Gminy Ozimek”. 
Poprosił wszystkich zebranych o powstanie, a następnie odczytał tekst w/w Legitymacji i wręczył 
ją Księdzu Prałatowi Gerardowi Kałuży. Następnie poprosił Burmistrza o wręczenie Księdzu 
Prałatowi medalu ,,Zasłużony dla Gminy Ozimek”. 
 
Burmistrz Ozimka J. Labus wręczył Księdzu Prałatowi Gerardowi Kałuża medal. 

 

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach - podziękował i poprosił o zajęcie miejsc. Zaznaczył, iż fakt 
uhonorowania dostojnego gościa udokumentowany zostanie odpowiednim wpisem do Księgi 
Pamiątkowej Gminy i Miasta Ozimek. Następnie poprosił Księdza Prałata Gerarda Kałużę                  
o złożenie wpisu w tej księdze. 
 
Ks. Prałat G. Kałuża  dokonał wpisu w pamiątkowej księdze. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach - w imieniu Rady Miejskiej                      
w Ozimku, wszystkich zebranych oraz mieszkańców Gminy Ozimek złożył najserdeczniejsze 
życzenia, pomyślności w życiu osobistym, błogosławieństwa bożego oraz dużo zdrowia i długich 
lat życia.  
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach oraz Burmistrz Ozimka J. Labus wręczyli Księdzu Prałatowi 

G. Kałuży kwiaty podczas gdy orkiestra grała 100 lat. 

 

Ks. Prałat Gerard Kałuża - podziękował wszystkim za tak wielkie odznaczenie, powiedział, że to 
wyróżnienie jest tak naprawdę wyróżnieniem dla mieszkańców Ozimka i całej gminy, którzy              
w tak trudnych czasach pomagali przy budowie kościołów. Zaznaczył również, iż wielką pomoc 
miał zawsze ze strony Huty oraz Urzędu Gminy i Miasta.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – poinformował, że na dzisiejszej sesji miał być 
obecny ks. abp Alfons Nossol, ale niestety z powodu zaplanowanych od dawna obowiązków 
duszpasterskich nie mógł przyjechać na tę uroczystości. Zaznaczył, że Kanclerz Kurii                        
Ks. dr Joachim Kobienia przysłał list, który odczytał – stanowi on załącznik do niniejszego 
protokołu.  
Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos? 
 
Wicemarszałek Województwa Opolskiego Józef Kotyś, Prezes Zarządu Huty Małapanew                        
w Ozimku Bogusław Bobrowski, p.o. Dyrektor Domu Kultury w Ozimku Hanna Pogorzelska 
oraz Dziekan Dekanatu Ozimskiego ks. Bernard Jurczyk – złożyli Księdzu Prałatowi G. Kałuży 
serdeczne życzenia i wręczyli kwiaty.  
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Przewodniczący Rady J. Wiesbach - poprosił Z-cę Burmistrza Ozimka Marka Korniaka                       
o przecięcie wstęgi na fotografii Księdza Prałata, który został odznaczony honorowym tytułem 
,,Zasłużony dla Gminy Ozimek”.  
 
Z-ca Burmistrz M. Korniak przeciął wstęgę, a następnie jej kawałek wręczył ks. Prałatowi 

Gerardowi Kałuży. 

 

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – powiedział, ze fotografia ta wraz z uzasadnieniem zostanie 
powieszona w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby 
zabrać jeszcze głos? 
 
Nikt więcej nie zabrał głosu.   

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach - podziękował wszystkim za udział                      
i zamknął uroczystą XXII Sesję Rady Miejskiej w Ozimku. 
 

Sesja trwała od godziny 1000 do 1100. 

 

 

P R O T O K O Ł O W A Ł A :                                                       P R Z E W O D N I C Z Y Ł : 
 
 


